
Uchwała Nr Jj?3.lM 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia ..JLCEMil... 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odstępstwa od przepisów techniczno-
budowlanych w zakresie budowy węzła drogowego „Mława Północ" w ramach zadania 
„Budowa drogi S7 Olsztynek (S51) - Płońsk (SIO) na odcinku Napierki-Mława. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) w zw. z art. 9 ust 3 
pkt 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (Dz.U. z 2018 r., poz. 1202 ze zm) oraz 
wnioskiem Strabag sp. z o.o. z dnia 10 września 2018 r., Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala, co następuje: 

Wyraża się pozytywną opinię dot. odstępstwa od przepisów techniczno-budowlanych, w 
zakresie budowy węzła drogowego „Mława Północ" w ramach zadania „Budowa drogi S7 
Olsztynek (S51) - Płońsk (S10) na odcinku Napierki-Mława, który skomunikuje drogę 
DP2305W z projektowaną drogą ekspresową S-7, polegającego na projektowanym 
rozwiązaniu połączenia drogi S i drogi klasy Z jako węzeł drogowy typu WB. 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


